中古住宅中古住宅中古住宅中古住宅中古住宅中古住宅中古住宅中古住宅中古住宅

10LDK10LDK10LDK10LDK10LDK10LDK10LDK10LDK10LDK

木曽郡上松町

大字小川西奥 200200200200200200200200200万円

土地面積：7670㎡（2320.17坪）
建物面積：158.67㎡（47.99坪）

管理番号 121

所在地 木曽郡上松町大字小川西奥

建物名

取引態様 一般媒介

手数料

構造

詳細間取

総階数

完成年月 1887年1月

引渡/入居日 相談

湯権

下水道 汲取

駐車場 有

電車：中央本線上松駅交通

BT別室,汲取,ＣＡＴＶ,庭,駐車
場３台分

設備

物件の詳細確認や物件の内見、所有者さま
へのご質問には、「上松町空き家バンク」の利
用登録が必要となります。　恐れ入りますが、
下記URLより、様式７・11・12号をダウンロー
ドの上、上松町役場　企画政策係までご提
出いただきますようお願い申し上げます。　　h
ttps://www.town.agematsu.nagano.jp/
kurashi/sumai_seikatsu/tochi/akiya.ht
ml

備考

電車：中央本線上松駅交通

BT別室,汲取,ＣＡＴＶ,庭,駐車
場３台分

設備

物件の詳細確認や物件の内見、所有者さま
へのご質問には、「上松町空き家バンク」の利
用登録が必要となります。　恐れ入りますが、
下記URLより、様式７・11・12号をダウンロー
ドの上、上松町役場　企画政策係までご提
出いただきますようお願い申し上げます。　　h
ttps://www.town.agematsu.nagano.jp/
kurashi/sumai_seikatsu/tochi/akiya.ht
ml

備考

〒399-5601長野県木曽郡上松町大字上松159-4

上松町

TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901TEL 0264-52-4901

0264-52-1038
http://www.town.agematsu.nagano.jp/

machiduk@town.agematsu.nagano.jp

08:30 - 17:15
土・日・祝日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org